
Občina Ajdovščina 
    Občinski svet 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. seji dne  
9. 3. 2017  sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI GOJAČE - MALOVŠE 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Gojače - Malovše opravlja 
javno podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka Potek ceste 

Konec 
ceste 
ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

10 

JP 501 

100 

JP 501 

101 

SELO - 

MALOVŠE 

O 

501121 

C R2 

444 1151,9 MP 

11 

JP 501 

110 

JP 501 

111 

JERNEJEVA 

POT 

O 

501101 

O 

501101 57,4 MP 

12 

JP 501 

120 

JP 501 

121 

MALOVŠE - 

POKOPALIŠČE 

Z 

POKOP

. 

O 

501101 203,9 MP 

13 

JP 501 

130 

JP 501 

131 

LC 001010 - 

GOJAČE 

O 

501151 

C 

001010 429,8 MP 

14 

JP 501 

130 

JP 501 

132 

POVEZOVALNA 

GOJAČE 

O 

501131 

O 

501141 119,7 MP 

15 

JP 501 

130 

JP 501 

133 

POT K 

LIČNOVIM 

O 

501141 

O 

501131 185,6 MP 

17 

JP 501 

140 

JP 501 

141 

GOJAČE - 

LOVSKA KOČA 

Z 

HŠ36/A 

C 

001010 700 MP 

18 

JP 501 

140 

JP 501 

142 

GOJAČE - POD 

CERKVIJO 

O 

501141 

O 

501141 106,9 MP 

19 

JP 501 

140 

JP 501 

143 GOJAČE 20 Z HŠ 20 

O 

501142 49,8 MP 

20 

JP 501 

140 

JP 501 

144 GOJAČE V VASI 

O 

501133 

O 

501141 50,3 MP 

21 

JP 501 

140 

JP 501 

145 

GOJAČE - NAD 

CERKVIJO 

Z HŠ 

24A 

O 

501141 64,3 MP 



22 

JP 501 

150 

JP 501 

151 

MALOVŠE - 

GOJAČE 

O 

501141 

O 

501101 456,5 MP 

23 

JP 501 

170 

JP 501 

171 FETČEVA POT 

O 

501101 

O 

501151 181,3 MP 

 

SKUPAJ
: 3757,4 

 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:   10. 3. 2017 

Župan 
Tadej Beočanin 

            
 
 
 
 
 

 


